&€ westbahn.at

Legende Meridian:

Fahrplan 2020 (giiitig ab 15.12.2019)
Legende WESTbahn:

@ Zug fahrt Wien - Salzburg (oder umgekehrt) an den angegebenen Verkehrstagen
0 Zug fahrt Wien - Linz (oder umgekehrt) an den angegebenen Verkehrstagen

B Zug fahrt Miinchen - Salzburg an den angegebenen Verkehrstagen
OZug fahrt Rosenheim - Salzburg an den angegebenen Verkehrstagen

Wien - Salzburg

Die Ziige kommen jeweils 1 Minute vor Abfahrt in den Bahnhéfen an.

UMSTEIGEVERBINDUNGEN

Zugnummer 950 1902 904 906 908 958 910 912 914 964 916 | 918 968 920 970 922 972 924 | 926 976 928 978 930
Mo - Do (wenn Werktag) ° ° [ ] [ ) [e]
Freitag (wenn Werktag) ° \\é‘ \\’6 \\’é‘ \\’é‘ \\’5 .\\’é‘ \§ o \\é‘ \\é‘ o ,\\’é‘ ° \\“5 \\’é‘ \\’é‘ \\’é‘ °
Samstag (wenn Werktag) ,330 ,@h" ,@b" gg" ° ,~'<§° ,3,"0 @"0 ,@"0 Lé‘o @"0 o Lé‘" [ ) ,@,“0 K,,"O o ,ié’o [e)
Sonntag und Feiertag ® o o ® (e] [}
Wien Westbahnhof ab 06:06 06:42 07:42 08:42 09:42 10:06 10:42 11:42 12:42 13:06 13:42 14:42 15:06 15:42 16:06 16:42 17:06 17:42 18:42 19:06 19:42 20:06 20:42
Wien Hutteldorf ab 06:13 06:49 07:49 [08:49 09:49 10:13 10:49 11:49 12:49 13:13 |13:49 14:49 15:13 15:49 16:13 16:49 17:13 |[17:49 18:49 19:13 19:49 20:13 20:49
St. Pélten Hbf ab 06:34 07:11 08:11 |09:11 10:11 10:34 11:11 12:11 13:11 13:34 [14:11 15:11 15:34 16:11 16:34 17:11 17:34 [18:11 19:11 19:34 20:11 20:34 21:11
Amstetten ab 06:57 07:33 08:33 09:33 10:33 10:57 11:33 12:33 |13:33 13:57 |14:33 15:33 15:57 [16:33 16:57 |17:33 17:57 [18:33 19:33 19:57 20:33 20:57 21:33
Linz Hbf an 07:24 07:56 08:56 09:56 10:56 11:24 11:56 12:56 13:56 14:24 [14:56 15:56 16:24 16:56 17:24 17:56 18:24 [18:56 19:56 20:24 20:56 21:24 21:56
Linz Hbf ab 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:28 11:58 12:58 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 17:28 |17:58 18:28 18:58 19:58 20:28 20:58 | 21:58
Wels Hbf ab 07:41 08:11 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 13:11 14:11 | 15:11 16:11 | 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 20:41 21:11 | 22:11
Attnang-Puchheim ab 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 | 15:24 16:24 | 17:24 17:54 [18:24 18:54 19:24 20:24 20:54 21:24 | 22:24
Vocklabruck ab 07:59 /08:29 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 | 15:29 16:29 | 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 20:59 21:29 | 22:29
Salzburg Hbf an 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 21:38 22:08 |  23:08
Weiterfahrt Salzburg - Miinchen mit Meridian (Weitere Haltestellen unter www.meridian-bob-brb.de/de/meridian)

Mo - Do (wenn Werktag)

Freitag (wenn Werktag) \;5 \:5 \§ \\5 \\5 -\\5 \;5 \\5 \;5 \;5 \\5 \\5 \;5 \\5

Samstag (wenn Werktag) VA R VI A VG &0 &0 PO &°

Sonntag und Feiertag

Salzburg Hbf ab 09:15 10:15 11:15 12:15 13:13 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Rosenheim an 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:29 21:29 22:29 23:24

Miinchen Hbf an 11:06 12:06 13:06 14:06 15:05 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:15 22:15 23:15 00:17

Zufahrt Miinchen - Salzburg mit Meridian (Weitere Haltestellen unter www.meridian-bob-brb.de/de/meridian)

Mo - Do (wenn Werktag) m]

Freitag (wenn Werktag) a \;5 \;5 \;5 \\3 \;5 \\5 .\\’5 \:5 \\5 \§ \\5
Samstag (wenn Werktag) L] VI R R &0 S &° FO o
Sonntag und Feiertag u

Miinchen Hbf ab | 05:48 06:55 07:56 08:56 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Rosenheim ab 05:32 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Salzburg Hbf an 06:40 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Salzburg - Wien

Die Ziige kommen jeweils 1 Minute vor Abfahrt in den Bahnhofen an.

Zugnummer 901 903 953 905 955 907 957 909 911 913 915 917 967 919 969 921 923 973 | 925 975 927 | 929 979 | 931
Mo - Do (wenn Werktag) o (] [ ] o °

Freitag (wenn Werktag) o [ [ \\‘é‘ ° \\‘é‘ \;5 \;5 \\‘é‘ \\’5 \\‘é‘ o \;5 \;5 \;é“ ,\\’6‘ \\‘é‘ ,\\’6‘ \\’5
Samstag (wenn Werktag) [ ] ,@% (] ,{f§° o ,@9"’ ,{g"’ ,@Q’ ,zvq’ ,{'§° o ,{f§° /zvbo ,{g" o ,&?" ,@% ,&?" o ,{'30
Sonntag und Feiertag o ® ® o o

Salzburg Hbf ab I 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 | 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:52 | 16:52 | 17:52 18:552 | 19:52
Vécklabruck ab | 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 | 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:32 | 17:32 | 18:32 19:32 | 20:32
Attnang-Puchheim ab | 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 | 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 | 17:37 | 18:37 19:37 | 20:37
Wels Hbf ab | 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 | 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:50 [ 17:50 | 18:50 19:50 | 20:50
Linz Hbf an | 07:02 07:32 08:02 08:32 /09:02 | 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 17:02 | 18:02 | 19:02 20:02 | 21:02
Linz Hbf ab 06:04 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 20:34 21:04
Amstetten ab 06:28 07:28 08:04 08:28 09:04 09:28 10:04 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:04 15:28 16:04 16:28 17:28 18:04 18:28 19:04 19:28 20:28 21:04 21:28
St. Pélten Hbf ab 06:50 07:50 08:27 08:50 09:50 09:50 10:27 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:27 15:50 16:27 16:50 17:50 18:27 18:50 19:27 19:50 20:50 21:27 21:50
Wien Hitteldorf an 07:10 08:10 08:47 09:10 09:47 10:10 10:47 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:47 16:10 16:47 [17:10 18:10 18:47 |19:10 19:47 20:10 21:10 21:47 22:10
Wien Westbahnhof an 07:18 08:18 08:54 09:18 09:54 10:18 10:54 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:54 16:18 16:54 17:18 18:18 18:54 |19:18 19:54 20:18 21:18 21:54 22:18

Anderungen vorbehalten. | Stand 09/2019



